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Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z
terapią uzależnień
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Pedagogika

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Studiując specjalność pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z terapią uzależnień uzyskasz merytoryczne i

metodyczne przygotowanie do podjęcia pracy na stanowisku nauczyciela wychowawcy oraz pedagoga. Uczelnia

wyposaży Cię w wiedzę z zakresu pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, podstaw prawnych oddziaływań

wychowawczych i opiekuńczych, diagnozy i metodyki pracy opiekuńczo-wychowawczej oraz współpracy ze

środowiskiem rodzinnym. W ramach specjalności jest realizowany moduł kompetencyjny związany z terapią

uzależnień, w tym między innymi uzależnień behawioralnych oraz od środków psychoaktywnych, a także

problematyki współuzależnienia.

Specjalność w formule hybrydowej!

 

Studia hybrydowe na tej specjalności możesz realizować w formie stacjonarnej i niestacjonarnej. Jeśli zdecydujesz

się na formułę stacjonarną hybrydową, to około 56% zajęć będziesz realizować online (w całym toku

studiów). Pozostała część to zajęcia na terenie uczelni. Zarówno zajęcia online jak i w siedzibie uczelni będą

realizowane zawsze w te same, z góry ustalone dni w tygodniu w danym semestrze.

Jeśli zdecydujesz się na formułę niestacjonarną hybrydową, to około 53% zajęć będziesz realizować online ( w

całym toku studiów). W semestrze będziesz mieć nie więcej niż 10 zjazdów, z czego maksymalnie 5 z nich na

terenie uczelni. Zjazdy online będą organizowane w piątki (od 16.30), w soboty i niedziele, a zjazdy organizowane na

terenie uczelni w soboty i niedziele. Wyjątkiem od reguły będzie pierwszy zjazd, który odbędzie się w całości na

terenie uczelni oraz spotkanie z promotorem w ramach seminarium, które odbędzie się w piątek.
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O szczegółach harmonogramu zajęć będziesz informowany przez Biuro Rekrutacji.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Studia te są podstawą do rzetelnego przygotowania zawodowego, rozwinięcia wszechstronnych kompetencji do

pracy wychowawczej z dziećmi i młodzieżą oraz umiejętności refleksyjnego spojrzenia na rolę opiekuna-

wychowawcy. Twoi wykładowcy to praktycy zatrudnieni w placówkach oświatowych i pomocowych tj. m.in. PCPR

Kartuzy, Gdański Ośrodek Promocji Zdrowia i Profilaktyki Uzależnień, Fundacja Hospicyjna, Szkoła Podstawowa

Specjalna nr 28 w Gdańsku.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pedagog w szkole i przedszkolu,

wychowawca w placówce specjalistycznej,

edukator w placówkach wychowawczych,

asystent rodzinny w ośrodku pomocy społecznej,

nauczyciel-wychowawca w internacie dla uczniów szkół
podstawowych

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe: 

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza,

Podstawy prawne oddziaływań wychowawczych i opiekuńczych,

Instytucje opiekuńczo-wychowawcze,

Metodyka pracy pedagoga szkolnego,

Diagnoza środowiska opiekuńczo-wychowawczego,
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Metodyka pracy opiekuńczo-wychowawczej,

Organizacja i metodyka pracy w świetlicy,

Uzależnienie od środków psychoaktywnych,

Uzależnienie behawioralne,

Współuzależnienia i DDA.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

Czesne już od 363 zł 430 zł miesięcznie! 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł/mies.

do 27 maja

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie


